
OBSAH

lam
LOVE, REDEFINED 

issue

2

8

30,?.

W "et

that wh,‘vwrwe.r.wwi-yoew”

y

-

Pis 
e

ote.

9 *

DOPORUČENOU DENNÍDÁ
DOPAMINU STOJÍ ZA TO 

. short : - _ si. : 1 1 
-50112170027 2

.2

C
R
N

poct

:2

BEAUTY
A A ov . 71:1 | 34 ruže a její bitch era 
38 vaše kosmetická taštička 

se ještě nikdy necítila tak sexy 
40 pra ktický, šik a svůdně hebký: 

je culík nový pan Božský?
42 zatněte drápy do minimalismu 
46 highlighty mezi highlightery 
48 další vloupačka do cizí 

koupelny, anyone?
50 5 beauty kroků k pohodě 
68 průvodce řečí těla i líčení

:------70

SPOILER ALERT! VÁŠ R 
JEDNOMU ZAJÍČKOVI 1

KONECNÉ SNADNY A RYCHLY ZPŮSOB
JAK MÍT SEXY KŘIVKY, str. 109

EGL7UCLRSD

22

STORIES
52 Zendayo, jestli tohle čteš, ILY!

WORK IT

55

86

90
91

76 au! proč nám odmítnutí působí 
fyzickou bolest a co s tím

79 fotí lásku a je v tom the best
80 jak se dělá marketing jedné

z největších automobilek světa
84 až bud eme velcí, necháme si

od ní ušít boty na míru

SELF
redefinice Valentýna aneb 
jak ho slavit, i když jste single 
zeptali jsme se hvězd...
...a pro jistotu si předpověď 
ověřili u čínského zvěrokruhu

ON THE RADAR
9 šéfredaktorka Cosma

je váš personal shopper
11 goblin mode: budget-friendly 

self-care, nebo totální hell?
12 únorové hot news
20 CO na srdci, to na Instagramu
21 připadáte si divní? buďte 

ještě divnější!
114 ožehavé otázky, neoblíbené 

názory - dejte etiketě refresh

STYLE
22 kdybyste si teď měli pořídit 

jen jednu věc, tak... tyhle dvě
26 must: outfit. Co padne jako ulitý
28 OMG, tohle se nám snad zdá, 

ale hlavně nás nebuďte
29 na velikosti (sukně) záleží
30 potká se takhle normcore

s avantgardou a...
32 půl království za tyhle šperky
60 nechybí vašemu stylu dopamin?

LOVE
94 když se z nejšťastnějšího dne 

života stane noční múra
98 tak z tohohle kluka úplně 

Opp-padáváme nadšením
100 jestli je tenhle pár skutečný, 

opouštíme planetu Zemi
102 vel ice křehké vztahy

EXPLORE
104 megasvatba? megalíbánky!
108 milostný dopis Valencii
110 jen svíčková to může být, 

tydydudu mňam mňam

10 Cosmopolitan ÚNOR 2023


